
 

ORGANIGRAMMA  2017 / 2018 
Dirigente Scolastico Dott. Massimo Morselli                      Direttore Amm.vo  Lizio  Feliciana 

 
 

STAFF DEL DIRIGENTE 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

INTERNO 
 

VICARIO  
Docente Tau Cristina 
 

2° COLLABORATORE  
Docente Mantegazza Germana 
 

COORDINATORE SC. 
SECONDARIA 
Docente Bertasa Delia  
 

F.S.   POF 
Docente Nodari  Andrea 
 

F.S  NUOVE TECNOLOGIE 
Docente De Felice Michele 

 

FUNZIONI STRUMENTALI 
 

NUOVE TECNOLOGIE: DE FELICE Michele 
 
ENTI ESTERNI : CAVALLINI Alessia, COMITO  
Caterina, RADICE Monica 
 
 

INCLUSIVITÀ : ZIZZO Antonia,  
POZZOLI Federica , DE NARDO Elisabetta, 
MAGNISIO Incoronata 
 
           TEAM PER L’ INNOVAZIONE DIGITALE 
 

ANIMATORE DIGITALE: NODARI Andrea 
Docenti: DE FELICE Michele, MANTEGAZZA 
Germana, TAU Cristina 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 2017/18 
 

Membro di diritto: Dirigente scolastico:   Dott. Massimo Morselli 
 

DOCENTI GENITORI 
 

1. BASCÌ Mariano   
2. CERMENATI Roberta 
3. MANTEGAZZA Germana  
4. MAGNISIO Incoronata     
5. TAU Cristina    
6. POZZOLI Federica      
7. RADICE Monica                                                
8. CELIO Teresita       
                                                                     

 

1. BARAZZETTA Alessia    
2. GORLA Gaia      
3. RIZZA Francesca    
4. STRANIERO Alessandro 
5. ZENNATO Fabrizio  
6. BOCCHINO Alberto     
7. MANIERI Stefano                  
                                                                                

PERSONALE A.T.A.  

1. ARCERITO Luigi E.   
2. MICALETTO Frida   

                 
 

 

COMMISSIONE MENSA  
 

DOCENTI: 
COMITO Caterina 
CARRÀ  M.Rosaria 
DE PONTI Patrizia 
 

GENITORI: 
DANESE Daniela 
ALBONICO Aljoscia 
PADOVANI Elisabetta 
 
 

 

ORGANO DI GARANZIA  
 

DIRIGENTE: 
Dott. Massimo Morselli 
 

DOCENTI: 
BASCÌ Mariano 
CELIO Teresita 
 

GENITORI: 
STRANIERO Alessandro 
RIZZA Francesca 

 

COMMISSIONE 
ELETTORALE  

 

PRESIDENTE:   
STRACCIA Matteo 
DOCENTE:        
DE PONTI Patrizia 
GENITORI:       
DANESE Daniela 
STERLACCIO Sara 
A.T.A. : A.A     
LASPINA Maria F. 

 

G.L.I.   
DOCENTI:  
ZIZZO Antonia 
TAU Cristina 
DE NARDO Elisabetta 
DEL GIORNO Antonella 
POZZOLI Federica  
GERVASIO Valeria  
GENITORI :  
SCAGLIA Massimo 
CALAROTA Adelina 
GALLI Stefania 
 

 

R.L.S. 
ARCERITO Luigi 

R.S.P.P. 
PORRI 

Massimiliano 

         R.S.U 
ARCERITO Luigi 
MAGNISIO 
Incoronata 
 

 

 

 Comitato di valutazione 
D.S. MORSELLI Massimo; ins. ROVELLI Michela, ins. RADICE Monica,  
ins MAGNISIO Incoronata ; Sig. MOLTENI Elena, Sig GORLA Gaia   

SEGRETERIA 
D.S.G.A.: Lizio  Feliciana 
A.A: LASPINA Maria Filippa – MARLETTA  Carmela -  MARZORATI Carla -  
TUSSI Laura 

 


